**1176 mf3 C 12 f.98v.**

quinta post octavam epyphanie: donderdag 19-01-1380.

BP 1176 f 098v 01 ±do 19-01-1380.

Willelmus Uden soen verkocht aan Johannes van Nuwelant 1 morgen land in Geffen, op de gemeint, op de plaats gnd die Oostense Slag, tussen Henricus van Uden enerzijds en Hermannus zv Hermannus van Wetzelaer anderzijds.

Willelmus #(dg: f)# Uden soen unum juger terre situm in parochia de Gheffen supra communitatem supra locum dictum die Oestenssche Slach inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem Hermanni filii Hermanni de Wetzelaer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Nuwelant promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Scrage et Neijssel datum supra.

BP 1176 f 098v 02 ±do 19-01-1380.

Theodericus van Ghemert zv Ancelmus riemmaker beloofde aan Petrus van Zon 8¾ oude schild met Pasen aanstaande (zo 25-03-1380) te betalen.

Theodericus de Ghemert filius Ancelmi corrigiator promisit Petro de Zon novem aude scilde minus quarta parte unius aude scilt ad pasca proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 098v 03 ±do 19-01-1380.

Johannes van der Borch en Walterus Mor beloofden aan Henricus van den Velde zv Willelmus van den Velde 49 Brabantse dobbel met Sint-Jan

aanstaande (zo 24-06-1380) te betalen.

X

Johannes van der Borch et Walterus Mor promiserunt Henrico van den Velde filio Willelmi van den Velde XLIX Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 098v 04 tdo 19-01-1380.

Mechtildis wv Willelmus zv Nijcholaus zv Eefsa van Enghelen, Johannes zv voornoemde Mechtildis, Theodericus Kuijst ev Hilla, Bruijno gnd Brien zv Arnoldus van Wijc ev Mechtildis, dvw voornoemde Willelmus, verkochten aan Mechtildis Crulliarts de helft<sup>6</sup> van een huis en erf, eertijds van wijlen Arnoldus gnd Crulliart, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen een poort aldaar op de sluis enerzijds en erfgoed van Johannes Stierken anderzijds, aan voornoemde wijlen Nijcholaus verkocht door Hermannus van Venle. Rodolphus en Yda, minderjarige kvw voornoemde Willelmus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Mechtildis relicta quondam #Willelmi filii# Nijcholai filii Eefse de Enghelen cum tutore Johannes filius eiusdem Mechtildis Theodericus Kuijst maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris Bruijno dictus Brien filius Arnoldi de Wijc maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam (dg: Nijchi) #Willelmi# medietatem domus et aree que fuerant quondam Arnoldi dicti Crulliart site in Busco in vico Orthensi ad finem eiusdem vici inter (dg: por) portam consistentem ibidem supra slusam ex uno et inter hereditatem Johannis Stierken ex alio cum attinentiis dicte medietatis venditam dicto quondam Nijcholao ab Hermanno de Venle prout in litteris hereditarie vendiderunt Mechtildi Crulliarts supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsi Rodolphum et Ydam liberos dicti quondam (dg: Nijcholai) #Willelmi# quamcito ad annos pubertatis pervenrint supra dicta medietate facient renunciare. Testes datum supra.